Il fabbricato è eretto su sottostante e circostante terreno di pertinenza, della 

superficie catastale complessiva di mq. 188. 

CONFINI: via Porto Palos a nord/est, p.lla 56 a nord/ovest, p.lla 59 a sud. 

IL TUTTO DISTINTO AL CATASTO FABBRICATI DI DETTO COMUNE AL : 

- foglio 38 (trentotto), mappale 134 (centotrentaquattro), subalterno 10 

(dieci), VIALE PORTO PALOS, 112 - 114, p. S1-T -2, Categoria  A/2, classe 2, 

consistenza  8,5 vani, superficie catastale totale mq. 150, Rendita catastale Euro 

1.764,73; 

(derivante da sub.9 (nove), derivante dai precedenti  subalterni 6 e 7 e 8 a loro volta

[...]

l'apertura delle buste, sul suddetto conto corrente intestato alla procedura (si 

consiglia di effettuare il bonifico alcuni giorni prima della scadenza, tenendo conto dei 

tempi occorrenti per l'effettivo accredito). 

*** 

LOTTO 1: 

PREZZO BASE TOTALE Euro 819.510,00 

(ottocentodiciannovemilacinquecentodieci/00) 

Di cui: 

Euro 744.000,00 (settecentoquarantaquattromila/00) quanto al 

compendio immobiliare ed Euro 75.510,00 

(settantacinquemilacinquecentodieci/00) quanto al compendio mobiliare 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA Euro 614.632,50 

(seicentoquattordicimilaseicentotrentadue/50) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA Euro 5.000,00 (cinquemila virgola 

zero zero) 

*** 

LOTTO 2: 

PREZZO BASE TOTALE Euro 251.600,00 

(duecentocinquantunomilaseicento/00) 

di cui: 

Euro 246.000,00 (duecentoquarantaseimila/00) quanto al compendio 

immobiliare ed Euro 5.600,00 (cinquemilaseicento/00) quanto al 

compendio mobiliare 

OFFERTA MINIMA  TOTALE CONSENTITA: Euro 188.700,00 

(centoottantottomilasettecento/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: Euro 4.000,00 (quattromila virgola 

zero zero) 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple; 

- al determinando prezzo dei beni mobili in blocco all’esito dell’eventuale